§älfte babou an bie föniglidjc Hammer abjuliefern. ©af, f. 149. 

1403. 2(pr. 18. 21fjet). Honig {Ruprecht gibt feinem ißrotouotar Spanne« 
o. 2£eiu£)cim unb feinen CSrbett einen §of unb ©efeffe ju ©einheim, welches 
früher beut 3nbcn ©ItaS gehörte, mit ber 93cbinguug, baff bie fßfaljgrafen ihre 
Verberge barin behalten unb ihre grud)t unb ©ein aufbewahren fönnen. ©af. 
f. 155. Otadi bem bongen SluSjug ift biefeS §aub nid)t foufibjirt, fonbern 
wohl eher vom fßfaljgtafen getauft worben. 

9) Unterftüfning b cf ehrtet 3uben. 5 3<m. 1404. 

Rupertus dei gratia Romanorum rex, semper augustus. Universis 

et singulis Christi fidelibus, ad quos presentes pervenerint, gratia vobis 

et pax in eo, qui est omnium vera salus. Si cuncti, qui relictis fernere 

audacitatis erroribus et dampnosi velaminis caligine ad verum iusticie 

solem, qui Christus est, salutari et devota mentis intentione et cordis 

contricione conversi sunt, ut fides augeatur, caritativis suscipiendi sunt 

affectibus, multo magis hii, qui dudum despecto perniciosc incredulitalis 

devio et judaice pravitatis detestanda versucia iam per diuturnitatem 

temporis velud probati in fide inventi sunt stabiles et in eiusdem fidei 

exequendis actibus efficaces, tamquam ecclesie filii singulariter aggre- 

gati humanis ac piis utique favoribus prosequendi sunt, et, ne ut canes 

revertantur ad vomitum, caritatis operibus pertractandi. Sane itaque 

Johannem de Lamszheitn, Elsam eius uxorem et Margarethain eorum 

filiam, qui olim de judaismo ad vere fidei lumen renati sacramento bap- 

tismalis inspiranle altissimo redierunt, vobis omnibus ac cuilibet vestrum 

nostre clemencie benignitate solita commendamus, ut eis precipue dei 

intuilu et pro noslre inaiestatis honore, dum ad vos pervenerint, pia 

elemosinarum largicione favorabiliter subvenire curetis; nam preter 

meritum retribulionis eterne, quod proinde procul dubio consequimini, 

eciam nostre celsitudini singulare et beneplacitum obsequium facietis, 

haruin sub nostre regie inaiestatis sigilli appensione testimonio liltera- 

rum. Dalum Heydelberg in vigilia epiphanie domini, anno eiusdem 

M. cccc. quarto, regni vero nostri anno quarto. 

«ßfäljev 6of.\ SB. 9ir. 5 f. 78 ju Harlömhe. 
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10) Honig Ohepredjt reftitutrt ben Sjnbcn ©ujjlin. 1407. 3nnt 28. 

2Ötr 9iuprecbt :c. endeten allen unb tgttd^en Suben, unfern unb beb 

rtcbd camerfnecbten in unfern unb beffelben rtcbd lanben, ftetben unb